ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

«07»  июня 2017 г.         г. Ставрополь                         № 17-од

(в редакции приказов
от 03.04.2018 г. № 17-од,
от 25.12.2019 г. № 34-од)

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ

НАЛАГАЕТ НА ГРАЖДАНИНА ОГРАНИЧЕНИЯ ПРИ
ЗАКЛЮЧЕНИИ ИМ ТРУДОВОГО И (ИЛИ) ГРАЖДАНСКО-

ПРАВОВОГО ДОГОВОРА ПОСЛЕ УВОЛЬНЕНИЯ С
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ

ПАЛАТЫ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008  года
№  273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, замещение

которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или)
гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы
согласно приложению.

2. Инспектору отдела контрольной работы контрольно-счетной палаты
города Ставрополя Романовой О.В. обеспечить ознакомление муниципальных
служащих контрольно-счетной палаты города Ставрополя с настоящим приказом.

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования, подлежит официальному опубликованию в газете
«Вечерний Ставрополь» и размещению на официальном сайте контрольно-счетной
палаты города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Председатель             Ю.Г. Мосолов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу председателя
контрольно-счетной

палаты города Ставрополя

consultantplus://offline/ref=BAD8805449186120307F455D9B49A4DAC69229D88711879E6F13C10DD9FC2B371CF9A55796CFE078PAaDN

от 07 июня 2017 г. № 17-од

(в редакции приказов
от 03.04.2018 г. № 17-од,
от 25.12.2019 г. № 34-од)

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ,
ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ НАЛАГАЕТ НА ГРАЖДАНИНА
ОГРАНИЧЕНИЯ ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ИМ ТРУДОВОГО И
(ИЛИ) ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОГО ДОГОВОРА ПОСЛЕ

УВОЛЬНЕНИЯ С МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

1..Председатель контрольно-счетной палаты города Ставрополя.
2..Заместитель председателя контрольно-счетной палаты города

Ставрополя.
3..Руководитель экспертно-аналитического отдела – руководитель инспекции

контрольно-счетной палаты города Ставрополя.
4..Руководитель отдела контрольной работы – руководитель инспекции

контрольно-счетной палаты города Ставрополя.
41. Руководитель отдела аудита в сфере закупок – руководитель инспекции

контрольно-счетной палаты города Ставрополя.
5..Инспектор контрольно-счетной палаты города Ставрополя.
6..Консультант-главный бухгалтер контрольно-счетной палаты города

Ставрополя.
7..Консультант-юрисконсульт контрольно-счетной палаты города

Ставрополя.
71. Консультант контрольно-счетной палаты города Ставрополя.

          8..Главный специалист контрольно-счетной палаты города Ставрополя.

__________________________________________________________